

**Valipros A/S**  
Njalsgade 76, 2300 København S

**CVR-nr. 36 43 86 30**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

**Steen Bjerregaard Christiansen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Valipros A/S Njalsgade 76 2300 København S
	CVR-nr.: 36 43 86 30
	Stiftet: 11. november 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Larsen, Formand Steen Bjerregaard Christiansen Martin Roithner Henriksen
<b>Direktion</b>	Steen Bjerregaard Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.618.251 kr. mod 2.589.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.777 kr. mod -389.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Valipros er blevet solgt til Q-Interline A/S pr. 1. januar 2020.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.618.251</b>	<b>2.589.684</b>
2 Personaleomkostninger	-2.224.645	-2.633.051
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-372.700	-393.296
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.906</b>	<b>-436.663</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.683	3.365
Andre finansielle indtægter	4	500
Øvrige finansielle omkostninger	-62.811	-65.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.218</b>	<b>-498.271</b>
4 Skat af årets resultat	32.441	109.199
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.777</b>	<b>-389.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.777	-389.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.777</b>	<b>-389.072</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	67.688	430.760
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>67.688</u>	<u>430.760</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.993	13.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.993</u>	<u>13.500</u>
7 Deposita	44.250	36.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.250</u>	<u>36.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>133.931</u></b>	<b><u>480.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.391	632.381
Udskudte skatteaktiver	544.050	550.354
Periodeafgrænsningsposter	18.134	26.239
Tilgodehavender i alt	<u>1.047.575</u>	<u>1.208.974</u>
Likvide beholdninger	239.847	197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.287.422</u></b>	<b><u>1.209.171</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.421.353</u></b>	<b><u>1.689.571</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	1.196.333	1.196.333
9 Overført resultat	-1.623.006	-1.617.229
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-426.673</b>	<b>-420.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	728.600	500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	450.000
Anden gæld	58.511	0
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	787.111	950.000
10 Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	0
Gæld til pengeinstitutter	36.020	221.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.113	22.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.160	17.153
Anden gæld	589.587	727.334
Periodeafgrænsningsposter	186.035	172.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.060.915	1.160.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.848.026</b>	<b>2.110.467</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.421.353</b>	<b>1.689.571</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets forpligtelser pr. statusdagen overstiger selskabets aktiver med kr. 426.673. Dette forhold kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.		
Virksomhedens fortsatte drift er derfor betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Ledelsen forventer at opretholde de stillede kreditfaciliteter fra ejerne, hvorfor årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.937.492	2.352.772
Pensioner	268.018	243.664
Andre omkostninger til social sikring	19.135	36.615
	<u>2.224.645</u>	<u>2.633.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på udviklingsprojekter	363.072	381.405
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.628	11.891
	<u>372.700</u>	<u>393.296</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	6.304	-109.199
Regulering af tidligere års skat	-38.745	0
	<u>-32.441</u>	<u>-109.199</u>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.907.025	1.907.025
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.907.025</b>	<b>1.907.025</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.476.265	-1.094.860
Årets afskrivninger	-363.072	-381.405
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.839.337</b>	<b>-1.476.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>67.688</b>	<b>430.760</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	35.677	35.677
Tilgang i årets løb	18.121	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>53.798</b>	<b>35.677</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-22.177	-10.286
Årets afskrivninger	-9.628	-11.891
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-31.805</b>	<b>-22.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>21.993</b>	<b>13.500</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	42.627	31.761
Tilgang i årets løb	1.623	4.379
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>44.250</b>	<b>36.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>44.250</b>	<b>36.140</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.196.333	1.196.333
	<b>1.196.333</b>	<b>1.196.333</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.617.229	-1.875.563
Årets overførte overskud eller underskud	-5.777	-389.072
Overført fra overkurs ved emission	0	647.406
	<b>-1.623.006</b>	<b>-1.617.229</b>

## 10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	728.600	0	728.600	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000	200.000	0	0
Anden gæld	58.511	0	58.511	58.511
	<b>987.111</b>	<b>200.000</b>	<b>787.111</b>	<b>58.511</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bank er der udstedt virksomhedspant på t.kr. 1.000 med pant i selskabets materielle og immaterielle anlægsaktiver samt simple fordringer. Den regnskabsmæssige værdi på aktiverne udgjorde på statutidspunktet t.kr. 489.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser på statutidspunktet på t.kr. 44.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stengård Holding ApS, CVR-nr. 21636274 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Roithner Henriksen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Valipros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-666506437082

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-27 17:39:14Z

NEM ID 

## Anders Larsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Valipros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-993926673280

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-30 05:34:19Z

NEM ID 

## Steen Bjerregaard Christiansen

### Direktør

På vegne af: Valipros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-556540488696

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-03-31 15:21:39Z

NEM ID 

## Steen Bjerregaard Christiansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Valipros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-556540488696

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-03-31 15:22:36Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

### Godkendt revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-03-31 18:35:55Z

NEM ID 

## Steen Bjerregaard Christiansen

### Dirigent

På vegne af: Valipros A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-556540488696

IP: 80.160.xxx.xxx

2020-04-01 06:02:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JFABB-14L6E-IAGM8-01205-F5XIB-E7BFJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>